

Holgaard Holding Silkeborg ApS

Romervej 17
8600 Silkeborg

CVR-nummer 41260599

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2022

Keld Holgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Holgaard Holding Silkeborg ApS
Romervej 17
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 41260599
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Keld Ivan Svarre Holgaard

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at udøve virksomhed med formuepleje, herunder investering i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet i 2020-2021 har været påvirket af underskud i datterselskabet Holgaard Ejendomme og VS ApS samt nedskrivning af tilgodehavende til samme selskab. I 2021 er der givet et tilskud til datterselskabet, hvilket afspejler sig i indeværende års resultat.

Årets udvikling og resultat anses dog for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-4.500	-12
	Resultat før finansielle poster	-4.500	-12
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.922	1.074
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	23.429	-5
	Finansielle indtægter	3.001	0
1	Finansielle omkostninger	-178.917	-2
	Resultat før skat	256.935	1.055
	Skat af årets resultat	4.224	1
	Årets resultat	261.159	1.056
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	114.400	113
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	400.874	1.114
	Overført fra overskud ved emission	0	-1.423
	Overført resultat	-254.115	1.252
	Resultatdisponering i alt	261.159	1.056
2	Antal beskæftigede		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.991.697	2.578
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	32.060	9
	Finansielle anlægsaktiver	3.023.757	2.586
	Anlægsaktiver i alt	3.023.757	2.586
	Udsudte skatteaktiver	4.800	1
	Tilgodehavender	4.800	1
	Likvide beholdninger	111.977	2
	Omsætningsaktiver i alt	116.777	3
	Aktiver i alt	3.140.534	2.589

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	40.000	40
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.515.187	1.114
	Overført resultat	998.101	1.252
	Foreslået udbytte	114.400	113
	Egenkapital i alt	2.667.688	2.520
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	469.846	66
	Kortfristede gældsforpligtelser	472.846	69
	Gældsforpligtelser i alt	472.846	69
	Passiver i alt	3.140.534	2.589
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	40	1.114	1.252	113	2.520
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	401	-254	114	261
Egenkapital ultimo	40	1.515	998	114	2.668

		2021	2020
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	15.893	1
	Andre finansielle omkostninger	163.025	1
	Finansielle omkostninger i alt	178.917	2
2	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	1.503.462	0
	Tilgang i årets løb	0	1.503
	Kostpris 31. december	1.503.462	1.503
	Værdireguleringer 1. januar	1.074.313	0
	Årets resultatandel	413.922	1.074
	Værdireguleringer 31. december	1.488.235	1.074
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.991.697	2.578
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Holgaard Ejendomme ApS	Silkeborg	100%
	Holgaard Ejendomme og VS ApS	Silkeborg	100%
4	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	14.000	0
	Tilgang i årets løb	0	14
	Kostpris 31. december	14.000	14
	Værdireguleringer 1. januar	-5.369	0
	Årets resultatandel	23.429	-5
	Værdireguleringer 31. december	18.060	-5
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	32.060	9
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Klint-Huse ApS	Viborg	33,3%

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	40.000	40
Virksomhedskapital i alt	40.000	40

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Datterselskabsreserver, primo	1.114.313	0
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	400.874	1.114
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i alt	1.515.187	1.114

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Holgaard Ejendomme ApS og Holgaard Ejendomme og VS ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
